РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(первый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Климоуцы
18.04.2017                                                                                                       № 8

Об отмене Постановления  № 2 от 18.07.2005 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Климоуцевского муниципального образования»

      В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Климоуцевский сельский Совет народных депутатов,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление № 2 от 18.07.2005 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля на территории Климоуцевского муниципального образования».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета                                                              Р.П.Липская